Наименование регистрирующего 

органа: Межрайонная ИФНС России 

№46 по г. Москве 

Адрес местонахождения 111675, г. Москва, ул. Руднёвка, д. 24, 

помещ. 5/1 

Сведения о величине уставного 

(складочного) капитала или величине 

уставного фонда. имущества  

Зарегистрировано 5 200 000 (Пять 

миллионов двести тысяч) рублей 00 

коп. 

1 Данные предоставлены за период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г. 

Оплачено 5 200 000 (Пять миллионов 

двести тысяч) рублей 00 коп. 

Настоящий годовой отчет составлен по итогам результатов деятельности 

по организации привлечения инвестиций Общества за отчетный период в 2025г. 

и подлежит раскрытию на официальном интернет-сайте Платформы по адресу: 

https://investgo.ru/.